
  

UCHWAŁA Nr XLIX/381/22 

RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za pobyt w żłobku oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

dziecka w Żłobku Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim prowadzonym przez Gminę Miejską 

Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559  ) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Aleksandrów Kujawski 

w wysokości 500 zł miesięcznie. 

2. W przypadku uczęszczania do żłobka rodzeństwa opłata, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 20% 

za drugie i każde kolejne dziecko. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 10 zł dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022 roku. 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Lidia Kulpa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3002


		2022-06-06T10:12:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




